KHA 18 LTX BL 40 (600752840) Akkus kalapacs
18V; Mianyag hordtaska

Rendelési szdm 600752840
EAN 4061792199934
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e Akkus kalapacs SDS max felfogatassal a rendkivil erételjes kalapacsfurashoz és véséshez - barmikor és mindenhol

e Maximalis furoteljesitmény, hatékonysag és élettartam a szénkefementes (BL) technolégidnak és a nagy teljesitmény
Uutémiinek kdszdnhetéen

e Kombikalapacs 2 funkciéval: kalapacsfuras és vésés

e Metabo VibraTech (MVT): beépitett csillapito rendszer a rezgéscsillapitas érdekében az egészségvédelemhez

e Precizids csapagyazasu nagy teljesitményd Gtémd aluminium préséntvényhazban: igy rendkivul hosszu élettartamu és
robusztus

e Vario-Constamatic (VC)-elektronika az anyaghoz ill§ fordulatszammal valé munkavégzéshez, amely terhelés mellett is szinte
konstans marad

e Opcionalis fordulatszam- és Ut8energia-csokkentés felfurashoz és puha anyagokban valé6 munkavégzéshez

e Metabo S-automatic biztonsagi kuplung: a hajtdém( mechanikus szétkapcsolasdhoz a furé blokkoldsa esetén a biztonsagos

munkavégzés érdekében

Rogzitési ponttal szerszamrogzité hevederekhez nagy magassagokban valé munkavégzés soran

LED munkafdmpa a faras helyének optimalis megyvilagitdsahoz

Pormentes vésés és furas a kulsd ESA max porelszivasnak (tartozék) kdszénhetbéen

Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltjével kombinalhato:
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. egyedi Ut8energia (EPTA)

Max. Utésszam

Faréatméré betonban kalapacsfuroéval
Far6atmérd falazatban furékoronaval
Uresjarati fordulatszam
Szerszambefogas

Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Kalapacsfuras betonba

K mérési bizonytalansag

Vésés

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

8.6)

3200 /min

40 mm

105 mm

450 - 580 /min
SDS-max

6.9 kg

7.9kg

12.5 m/s?
4.2 m/s?
8.5 m/s?
3.2m/s?

94 dB(A)
105 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Gumirozott kiegészité markolat
Kiegészitd fogantyu
Farasmélység-ltkozd

Kendanyag a szerszdmbefogéhoz
Tisztitokend6

MUanyag hordtaska

akkuegység és tolt6 nélkdl
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